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PUEBLA PALOMARES SALVATORI GENESIS RIGEL 1 83101 01003 03 01 CF33206 0.0 3129 13 3 B 1 202501 999999

PUEBLA MENDOZA LOPEZ CORNELIO JAVIER 1 83101 01003 03 01 S01201 0.0 0 02 3 B 1 202502 999999

PUEBLA GARCIA GABI MARIA DEL CARMEN  1 83101 01003 03 01 CF33206 0.0 0 15 3 B 1 202502 999999

PUEBLA DILLANEZ VAZQUEZ ASTRID 1 83101 01003 03 01 CF33204 0.0 0 13 3 B 1 202502 999999

PUEBLA ALAVEZ RAMIREZ AMAURY 1 83101 01003 03 01 CF33206 0.0 14062 15 3 B 1 202503 999999

PUEBLA GONZALEZ CASTILLERO AURORA 1 83101 01003 03 01 CF33204 0.0 3111 13 3 B 1 202504 999999

PUEBLA URZUA BLANCO CIRCE YANG 1 83101 01003 03 01 CF33206 0.0 13515 15 3 B 1 202505 999999

PUEBLA SANCHEZ MENDOZA CARLOS ENRIQUE 1 83101 01003 03 01 CF33206 0.0 10696 15 3 B 1 202505 999999

PUEBLA DAVILA GALEAZZI FERNANDO MARCO 1 83101 01003 03 01 D004 0.0 12616 2 1 B 1 202506 999999

PUEBLA MARQUEZ MOZHO GABRIELA ADRIANA 4 83101 01003 03 01 L5XCBI 20 3 B 1 202504 999999

PUEBLA CORREA BAUTISTA MARGOT ADRIANA 4 83101 01003 03 01 L5XATEC 10 3 B 1 202503 999999

PUEBLA BAUTISTA RODRIGUEZ LAURA JOSEFINA 4 83101 01003 03 01 L5XATEC 9 3 B 1 202504 999999

PUEBLA PEREZ JIMENEZ NORMA CECILIA 4 83101 01003 03 01 L5XATEC 20 3 B 1 202503 999999

PUEBLA GONZALEZ XICALE PATRICIA 4 83101 01003 03 01 L5XCBI 20 3 B 1 202503 999999

PUEBLA CALDERON MIRON ANTONIO 4 83101 01003 03 01 L5XCBI 20 3 B 1 202503 999999

PUEBLA ORTIZ FORTIS SAMYNDA SOLEIMY 4 83101 01003 03 01 L5XATEC 15 3 B 1 202504 999999

PUEBLA SARMIENTO PALOMARES ADRIANA 4 83101 01003 03 01 L5XATEC 19 3 B 1 202503 999999

PUEBLA PEREZ FLORES MIGUEL ANGEL 4 83101 01003 03 01 L5XATEC 17 3 B 1 202503 999999

PUEBLA LOPEZ BENITEZ DOLORES IRAIS 4 83101 01003 03 01 L5XATEC 8 3 B 1 202503 999999

PUEBLA JUAREZ GUERRERO CESAR 4 83101 01003 03 01 L5XATEC 20 3 B 1 202504 999999

PUEBLA PALACIOS CABALLERO MARIA FERNANDA 4 83101 01003 03 01 L5XATEC 16 3 B 1 202503 999999

PUEBLA CARRILLO RIOS ABRAHAM 4 83101 01003 03 01 L5XATEC 14 3 B 1 202503 999999

PUEBLA ROLDAN TORRES ITZEL 4 83101 01003 03 01 L5XATEC 11 3 B 1 202504 999999

PUEBLA LOPEZ GUZMAN ABIGAIL 4 83101 01003 03 01 L5XCBII 16 3 B 1 202503 999999

PUEBLA TLALPAN FLORES MARIA JULIETA 4 83101 01003 03 01 L5XATEC 18 3 B 1 202503 999999

PUEBLA RAMIREZ GARCIA THANNIA MILAGROS 4 83101 01003 03 01 L5XCBII 20 3 B 1 202504 999999

PUEBLA SALGADO LUCAS LUCERO ALEJANDRA 4 83101 01003 03 01 L5XCBI 20 3 B 1 202503 999999

PUEBLA PEREZ LEON JOSE LUIS 4 83101 01003 03 01 L5XATEC 10 3 B 1 202504 999999

PUEBLA ROJAS FUENTES GERONIMA LOURDES 4 83101 01003 03 01 L5XCBI 20 3 B 1 202503 999999

PUEBLA RODRIGUEZ CALDERON ANAHI MERANI 4 83101 01003 03 01 L5XCBII 20 3 B 1 202503 999999

PUEBLA VELASCO NAVA MARYJOSE 4 83101 01003 03 01 L5XATEC 18 3 B 1 202503 999999

PUEBLA CORDERO GONZALEZ DIANA GUADALUPE 4 83101 01003 03 01 L5XATEC 9 3 B 1 202504 999999

PUEBLA QUINTERO DIAZ SUSANA ALEJANDRA 4 83101 01003 03 01 L5XATEC 19 3 B 1 202503 999999

PUEBLA GARCIA ESCORIZA RICARDO 4 83101 01003 03 01 L5XATEC 20 3 B 1 202504 999999

PUEBLA COZATL MARTINEZ JESUS ENRIQUE 4 83101 01003 03 01 L5XC 20 3 B 1 202504 999999

PUEBLA BERISTAIN ZUALE RAUL 4 83101 01003 03 01 L5XATEC 10 3 B 1 202504 999999

PUEBLA GONZALEZ MUNGUIA RAUL 4 83101 01003 03 01 L5XC 15 3 B 1 202504 999999

PUEBLA GUZMAN MORALES RUBEN 4 83101 01003 03 01 L5XATEC 20 3 B 1 202503 999999

PUEBLA AVILA TRUJILLO NATHALI 4 83101 01003 03 01 L5XATEC 20 3 B 1 202503 999999

PUEBLA OJEDA TORRES YAMIR 4 83101 01003 03 01 L5XATEC 20 3 B 1 202503 999999

PUEBLA GONZALEZ PALACIOS EDUARDO MIGUEL 4 83101 01003 03 01 L5XATEC 18 3 B 1 202504 999999

PUEBLA SORIANO SANDOVAL BEATRIZ 4 83101 01003 03 01 L5XATEC 14 3 B 1 202503 999999

PUEBLA FLORES LOPEZ MANUEL 4 83101 01003 03 01 L5XATEC 12 3 B 1 202505 999999

PUEBLA REYES RODRIGUEZ ROCIO 4 83101 01003 03 01 L5XATEC 18 3 B 1 202504 999999

PUEBLA ROSAS RODRIGUEZ KARIAN 4 83101 01003 03 01 L5XATEC 17 3 B 1 202504 999999

PUEBLA CRUZ ARMENTA SUAMY 4 83101 01003 03 01 L5XATEC 6 3 B 1 202504 999999

PUEBLA VALENCIA BOLAÑOS MIGUEL ANGEL 4 83101 01003 03 01 L5XATEC 3 3 B 1 202504 999999

PUEBLA FERNANDEZ RODRIGUEZ MARTHA 4 83101 01003 03 01 L5XCBII 20 3 B 1 202503 999999

PUEBLA ROMERO LOPEZ LUIS ABRAHAM 4 83101 01003 03 01 L5XATEC 20 3 B 1 202504 999999

PUEBLA CANO HERNANDEZ LILIANA 4 83101 01003 03 01 L5XATEC 12 3 B 1 202504 999999

PUEBLA RIVERA CALDERON GERARDO 4 83101 01003 03 01 L5XATEC 16 3 B 1 202505 999999

PUEBLA ORTEGA DE LA LUZ CARLOS 4 83101 01003 03 01 L5XATEC 12 3 B 1 202503 999999

PUEBLA HERRERA RIVERA KARLA ISABEL 4 83101 01003 03 01 L5XCBI 20 3 B 1 202503 999999

PUEBLA ORTEGA DAVILA MARIA MARGARITA 4 83101 01003 03 01 L5XATEC 19 3 B 1 202503 999999

PUEBLA GONZALEZ GOMEZ ANTONIO MIGUEL 4 83101 01003 03 01 L5XC 20 3 B 1 202503 999999

PUEBLA ROJAS TIRZO ARTURO 4 83101 01003 03 01 L5XATEC 11 3 B 1 202504 999999

PUEBLA CASTILLO MOMOX ERICK EDUARDO 4 83101 01003 03 01 L5XATEC 9 3 B 1 202504 999999

PUEBLA MARTINEZ HERNANDEZ JOSE DANIEL 4 83101 01003 03 01 L5XATEC 20 3 B 1 202504 999999

PUEBLA OMAÑA PERALES KARINA GUADALUPE 4 83101 01003 03 01 L5XCBI 15 3 B 1 202504 999999

PUEBLA ARELLANO TELLEZ LUIS ARMANDO 4 83101 01003 03 01 L5XATEC 20 3 B 1 202504 999999

PUEBLA GARCIA GAMBOA ALDO 4 83101 01003 03 01 L5XCBI 19 3 B 1 202503 999999
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PUEBLA HUCHIM CARREÑO ANA PAOLA 4 83101 01003 03 01 L5XCBII 20 3 B 1 202504 999999

PUEBLA TORIBIO TORRES ARIADNA 4 83101 01003 03 01 L5XATEC 16 3 B 1 202504 999999

PUEBLA GUTIERREZ VALENCIA ITZEL 4 83101 01003 03 01 L5XATEC 12 3 B 1 202505 999999

PUEBLA CASTILLO MEJIA LETICIA 4 83101 01003 03 01 L5XATEC 19 3 B 1 202503 999999

PUEBLA BABINES OSORIO SALVADOR 4 83101 01003 03 01 L5XATEC 12 3 B 1 202504 999999

PUEBLA BRAVO GURIDI JULIO CESAR 4 83101 01003 03 01 L5XATEC 12 3 B 1 202504 999999

PUEBLA BRIONES CORDERO MARIE ARIADNA 4 83101 01003 03 01 L5XATEC 20 3 B 1 202504 999999

PUEBLA RAMOS MENDEZ GUADALUPE 4 83101 01003 03 01 L5XATEC 12 3 B 1 202504 999999

PUEBLA GARCIA DE ANGEL ARTURO 4 83101 01003 03 01 L5XATEC 10 3 B 1 202503 999999

PUEBLA GARCIA CASTILLO ALINE KIMBERLY 4 83101 01003 03 01 L5XCBI 20 3 B 1 202503 999999

PUEBLA GUERRERO GUERRERO ANGEL 4 83101 01003 03 01 L5XATEC 8 3 B 1 202503 999999

PUEBLA JUAREZ RAMIREZ MALLELY 4 83101 01003 03 01 L5XCBII 20 3 B 1 202504 999999

PUEBLA ORTEGA PLATA SERGIO JAVIER 4 83101 01003 03 01 L5XATEC 8 3 B 1 202504 999999

PUEBLA CALIHUA MONTALVO KARINA 4 83101 01003 03 01 L5XATEC 12 3 B 1 202503 999999

PUEBLA DELGADO  QUIZAMAN OMAR 4 83101 01003 03 01 L5XATEC 20 3 B 1 202503 999999

PUEBLA LOPEZ MONJARAS ANA LAURA 4 83101 01003 03 01 L5XATEC 10 3 B 1 202504 999999

PUEBLA DURAN MARTINEZ LETICIA 4 83101 01003 03 01 L5XATEC 15 3 B 1 202503 999999

PUEBLA RODRIGUEZ MARTINEZ DALILA 4 83101 01003 03 01 L5XATEC 10 3 B 1 202504 999999

PUEBLA OSORIO BRAVO LORENA 4 83101 01003 03 01 L5XATEC 14 3 B 1 202504 999999

PUEBLA GONZALEZ LOPEZ BRENDA KARINA 4 83101 01003 03 01 L5XCBI 20 3 B 1 202504 999999

PUEBLA ZEFERINO HERNANDEZ MARIA GUADALUPE 4 83101 01003 03 01 L5XATEC 8 3 B 1 202504 999999

PUEBLA TRINIDAD PARRA TERESA 4 83101 01003 03 01 L5XATEC 12 3 B 1 202504 999999

PUEBLA CANO MENDEZ KENIA ISABEL 4 83101 01003 03 01 L5XATEC 14 3 B 1 202503 999999

PUEBLA HERNANDEZ GUZMAN GUILLERMINA 4 83101 01003 03 01 L5XATEC 14 3 B 1 202504 999999

PUEBLA MORENO HERNANDEZ MARIA GUADALUPE 4 83101 01003 03 01 L5XATEC 9 3 B 1 202504 999999

PUEBLA RODRIGUEZ TORRES MONICA 4 83101 01003 03 01 L5XATEC 14 3 B 1 202503 999999

PUEBLA BRIGADA TEJEDA MARYCARMEN 4 83101 01003 03 01 L5XATEC 16 3 B 1 202503 999999

PUEBLA TORRES RIVERA DANIELA 4 83101 01003 03 01 L5XATEC 10 3 B 1 202504 999999

PUEBLA LUNA HERNANDEZ PATRICIA 4 83101 01003 03 01 L5XATEC 20 3 B 1 202503 999999

PUEBLA ZACATECO ALVA CARMEN 4 83101 01003 03 01 L5XATEC 20 3 B 1 202503 999999

PUEBLA HERNANDEZ SANCHEZ LILLIAN YVONNE 4 83101 01003 03 01 L5XATEC 16 3 B 1 202503 999999

PUEBLA HERNANDEZ FELIX LUIS ALBERTO 4 83101 01003 03 01 L5XATEC 20 3 B 1 202504 999999

PUEBLA ALTAMIRANO TRUJILLO LUZ ELENA 4 83101 01003 03 01 L5XATEC 20 3 B 1 202504 999999

PUEBLA LARA HEBREO ISELA 4 83101 01003 03 01 L5XATEC 10 3 B 1 202504 999999

PUEBLA VILLANUEVA VARGAS CARLOS 4 83101 01003 03 01 L5XATEC 19 3 B 1 202504 999999

PUEBLA SANCHEZ MARQUEZ ZITA 4 83101 01003 03 01 L5XATEC 10 3 B 1 202503 999999

PUEBLA GUTIERREZ PINEDA MARIA ESTHER 4 83101 01003 03 01 L5XATEC 20 3 B 1 202503 999999

PUEBLA DOMINGUEZ AVILES LILIANA 4 83101 01003 03 01 L5XCBII 20 3 B 1 202503 999999

PUEBLA HERNANDEZ ALONSO ESMERALDA 4 83101 01003 03 01 L5XATEC 14 3 B 1 202503 999999

PUEBLA ALVAREZ TREJO ANAID 4 83101 01003 03 01 L5XATEC 14 3 B 1 202503 999999

PUEBLA CERRO LOZANO ALEJANDRA 4 83101 01003 03 01 L5XATEC 13 3 B 1 202503 999999

PUEBLA ARANDA VALDEZ ALMA 4 83101 01003 03 01 L5XATEC 12 3 B 1 202504 999999

PUEBLA MARTINEZ SERRANO GABRIELA MARGARITA 4 83101 01003 03 01 L5XATEC 9 3 B 1 202504 999999

PUEBLA CASTRO LIMA INDIRA 4 83101 01003 03 01 L5XCBI 20 3 B 1 202504 999999

PUEBLA FLORES HERNANDEZ FELIX DAGOBERTO 4 83101 01003 03 01 L5XATEC 13 3 B 1 202505 999999

PUEBLA MENDOZA PALACIOS CESAR 4 83101 01003 03 01 L5XCBII 10 3 B 1 202503 999999

PUEBLA GUZMAN PEREZ MARIELA 4 83101 01003 03 01 L5XATEC 20 3 B 1 202503 999999

PUEBLA MARTINEZ FLORES ABEL 4 83101 01003 03 01 L5XCBI 14 3 B 1 202503 999999

PUEBLA MORALES DOMINGUEZ ROSARIO YAZMIN 4 83101 01003 03 01 L5XATEC 20 3 B 1 202503 999999

PUEBLA MARTINEZ DURAN ROSARIO ALEJANDRA 4 83101 01003 03 01 L5XATEC 15 3 B 1 202503 999999

PUEBLA MORALES LOPEZ PAULYNA LIZZETT 4 83101 01003 03 01 L5XCBII 6 3 B 1 202503 999999

PUEBLA AGUILAR REYES MIGUEL ANGEL 4 83101 01003 03 01 L5XCBI 5 3 B 1 202503 999999

PUEBLA ESPINOZA OLVERA URIEL 4 83101 01003 03 01 L5XATEC 8 3 B 1 202503 999999

PUEBLA JUAREZ GARCIA FABIANA SEBASTIANA   1 83101 01003 03 01 T08201 0.0 6258 08 3 B 2 199419 202502

PUEBLA MANGUILA RIOS JESUS    1 83101 01003 03 01 CF33206 0.0 13555 15 3 B 2 199420 202502

PUEBLA TENTLE VAZQUEZ MARIA ARACELI 1 83101 01003 03 01 CF33206 0.0 13554 15 1 B 2 202301 202501

PUEBLA MACUIL HERNANDEZ ARIANNA 1 83101 01003 03 01 D005 0.0 12769 2 1 B 2 202401 202505

PUEBLA CRUZ BERISTAIN SERGIO ADRIAN 1 83101 01003 03 01 CF33206 0.0 14062 15 1 B 2 202403 202502

PUEBLA CISNEROS MALDONADO HECTOR MOISES 1 83101 01003 03 01 CF33206 0.0 14043 15 1 B 2 202410 202501

PUEBLA RANCAÑO JIMENEZ HECTOR 1 83101 01003 03 01 D004 0.0 0 2 1 B 2 202416 202501

PUEBLA GARCIA GONZALEZ GABRIEL 1 83101 01003 03 01 CF33204 0.0 7286 13 3 B 2 202419 202501

Con fundamento en lo
dispuesto en el artículo
Trigésimo octavo, Fracción
I, Número 1. de los
Lineamientos Generales en
Materia de Clasificación y
Desclasificación de la
Información, se advierte
que, en virtud de que el
Registro Federal de
Contribuyentes (RFC) y la
Clave Única de Registro de
Población, son
consideradas como
información confidencial la
cual no está sujeta a
temporalidad alguna de la
persona, por lo que solo
podrán tener acceso los
titulares de esta, sus
representantes y los
servidores públicos
facultados para ello.
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PUEBLA CRISTALES HOYOS MIGUEL ANGEL 1 83101 01003 03 01 CF33204 0.0 7288 13 3 B 2 202419 202501

PUEBLA MOTE DOMINGUEZ GREGORIO 1 83101 01003 03 01 CF33204 0.0 3124 13 3 B 2 202421 202503

PUEBLA PONCE LUNA ADAIR 1 83101 01003 03 01 S01201 0.0 8137 02 3 B 2 202421 202505

PUEBLA MARQUEZ MOZHO GABRIELA ADRIANA 4 83101 01003 03 01 L5XCBI 20 3 B 2 202415 202502

PUEBLA JUAREZ GUERRERO CESAR 4 83101 01003 03 01 L5XATEC 20 3 B 2 202415 202502

PUEBLA ROLDAN TORRES ITZEL 4 83101 01003 03 01 L5XATEC 11 3 B 2 202418 202502

PUEBLA RAMIREZ GARCIA THANNIA MILAGROS 4 83101 01003 03 01 L5XCBII 20 3 B 2 202415 202502

PUEBLA FLORES MOTA ALEXA JACIEL 4 83101 01003 03 01 L5XCBI 17 3 B 2 202415 202502

PUEBLA CORDERO GONZALEZ DIANA GUADALUPE 4 83101 01003 03 01 L5XATEC 9 3 B 2 202416 202502

PUEBLA OJEDA ESTUDILLO LUIS BULMARO 4 83101 01003 03 01 L5XATEC 14 3 B 2 202415 202502

PUEBLA ESPEJEL MANJARREZ MATILDE 4 83101 01003 03 01 L5XATEC 12 3 B 2 202415 202502

PUEBLA GARCIA ESCORIZA RICARDO 4 83101 01003 03 01 L5XATEC 20 3 B 2 202416 202502

PUEBLA COZATL MARTINEZ JESUS ENRIQUE 4 83101 01003 03 01 L5XC 20 3 B 2 202418 202502

PUEBLA BERISTAIN ZUALE RAUL 4 83101 01003 03 01 L5XATEC 10 3 B 2 202419 202502

PUEBLA RODRIGUEZ LOPEZ JOSUE HECTOR 4 83101 01003 03 01 L5XATEC 14 3 B 2 202415 202502

PUEBLA GONZALEZ PALACIOS EDUARDO MIGUEL 4 83101 01003 03 01 L5XATEC 18 3 B 2 202415 202502

PUEBLA LOPEZ ADAN ANA YENIT 4 83101 01003 03 01 L5XATEC 6 3 B 2 202415 202502

PUEBLA REYES RODRIGUEZ ROCIO 4 83101 01003 03 01 L5XATEC 18 3 B 2 202416 202502

PUEBLA ROSAS RODRIGUEZ KARIAN 4 83101 01003 03 01 L5XATEC 17 3 B 2 202421 202502

PUEBLA VALENCIA BOLAÑOS MIGUEL ANGEL 4 83101 01003 03 01 L5XATEC 3 3 B 2 202417 202502

PUEBLA ROMERO LOPEZ LUIS ABRAHAM 4 83101 01003 03 01 L5XATEC 20 3 B 2 202416 202502

PUEBLA CANO HERNANDEZ LILIANA 4 83101 01003 03 01 L5XATEC 12 3 B 2 202416 202502

PUEBLA CHAVEZ COVARRUBIAS MAYRA ELIZABETH 4 83101 01003 03 01 L5XCBI 20 3 B 2 202415 202502

PUEBLA ROJAS TIRZO ARTURO 4 83101 01003 03 01 L5XATEC 11 3 B 2 202415 202502

PUEBLA CASTILLO MOMOX ERICK EDUARDO 4 83101 01003 03 01 L5XATEC 9 3 B 2 202415 202502

PUEBLA MARTINEZ HERNANDEZ JOSE DANIEL 4 83101 01003 03 01 L5XATEC 20 3 B 2 202416 202502

PUEBLA OMAÑA PERALES KARINA GUADALUPE 4 83101 01003 03 01 L5XCBI 15 3 B 2 202417 202502

PUEBLA BURGOA LOYO LUIS 4 83101 01003 03 01 L5XCBI 14 3 B 2 202417 202502

PUEBLA HUCHIM CARREÑO ANA PAOLA 4 83101 01003 03 01 L5XCBII 20 3 B 2 202418 202502

PUEBLA RAMOS MENDEZ GUADALUPE 4 83101 01003 03 01 L5XATEC 12 3 B 2 202420 202502

PUEBLA MELENDEZ PEREZ VIOLETA 4 83101 01003 03 01 L5XATEC 16 3 B 2 202415 202502

PUEBLA JUAREZ RAMIREZ MALLELY 4 83101 01003 03 01 L5XCBII 20 3 B 2 202415 202502

PUEBLA LOPEZ MONJARAS ANA LAURA 4 83101 01003 03 01 L5XATEC 10 3 B 2 202415 202502

PUEBLA RODRIGUEZ MARTINEZ DALILA 4 83101 01003 03 01 L5XATEC 10 3 B 2 202415 202502

PUEBLA OSORIO BRAVO LORENA 4 83101 01003 03 01 L5XATEC 14 3 B 2 202415 202502

PUEBLA GONZALEZ LOPEZ BRENDA KARINA 4 83101 01003 03 01 L5XCBI 20 3 B 2 202415 202502

PUEBLA ZEFERINO HERNANDEZ MARIA GUADALUPE 4 83101 01003 03 01 L5XATEC 8 3 B 2 202415 202502

PUEBLA TRINIDAD PARRA TERESA 4 83101 01003 03 01 L5XATEC 12 3 B 2 202415 202502

PUEBLA HERNANDEZ GUZMAN GUILLERMINA 4 83101 01003 03 01 L5XATEC 14 3 B 2 202415 202502

PUEBLA MORENO HERNANDEZ MARIA GUADALUPE 4 83101 01003 03 01 L5XATEC 9 3 B 2 202416 202502

PUEBLA TORRES RIVERA DANIELA 4 83101 01003 03 01 L5XATEC 10 3 B 2 202415 202502

PUEBLA HERNANDEZ FELIX LUIS ALBERTO 4 83101 01003 03 01 L5XATEC 20 3 B 2 202415 202502

PUEBLA ALTAMIRANO TRUJILLO LUZ ELENA 4 83101 01003 03 01 L5XATEC 20 3 B 2 202415 202502

PUEBLA LARA HEBREO ISELA 4 83101 01003 03 01 L5XATEC 10 3 B 2 202415 202502

PUEBLA VILLANUEVA VARGAS CARLOS 4 83101 01003 03 01 L5XATEC 19 3 B 2 202415 202502

PUEBLA SANCHEZ MARQUEZ ZITA 4 83101 01003 03 01 L5XATEC 10 3 B 2 202415 202502

PUEBLA CRUZ SAMPAYO MIGUEL ANGEL 4 83101 01003 03 01 L5XATEC 7 3 B 2 202415 202502

PUEBLA PEREZ CABRERA ALEJANDRO 4 83101 01003 03 01 L5XATEC 4 3 B 2 202415 202502

PUEBLA MUÑOZ LUNA MARIA DE JESUS 4 83101 01003 03 01 L5XATEC 6 3 B 2 202415 202502

PUEBLA CASTRO LIMA INDIRA 4 83101 01003 03 01 L5XCBI 20 3 B 2 202416 202502

PUEBLA CABRERA GARFIAS STEPHANIA 4 83101 01003 03 01 L5XCBII 20 3 B 2 202415 202502

PUEBLA JOSE SANCHEZ IXTACCIHUATL 4 83101 01003 03 01 L5XCBII 12 3 B 2 202415 202502

PUEBLA PALOMARES SALVATORI GENESIS RIGEL 1 83101 01003 03 01 CF33206 0.0 3129 13 3 B 3 202504 999999

PUEBLA TELLEZ ROJAS SUSANA 1 83101 01003 03 01 CF33204 0.0 3124 15 3 B 3 202505 999999

PUEBLA HERNANDEZ ORTEGA JOSE DE JESUS ALBE 1 83101 01003 03 01 CF33206 0.0 13557 15 3 B 3 202506 999999

PUEBLA ZITLE PALMA ELIZABETH 1 83101 01003 03 01 S01202 0.0 7344 02 3 B 3 202502 999999

PUEBLA ROJAS LUCERO MIGUEL ANGEL   1 83101 01003 03 01 CF33204 0.0 7288 15 3 B 3 202503 999999

PUEBLA MORA HERNANDEZ JOSE MANUEL   1 83101 01003 03 01 D004 0.0 12631 2 3 B 3 202506 999999

PUEBLA SANTOS HERNANDEZ ANA KAREN 1 83101 01003 03 01 D004 0.0 12558 15 3 B 3 202506 999999

PUEBLA MARMOL ARELLANO JOSE RAFAEL 1 83101 01003 03 01 D005 0.0 12763 2 3 B 3 202506 999999

PUEBLA GOMEZ AGUILAR NANCY 4 83101 01003 03 01 L5XATEC 19 3 B 3 202505 999999

facultados para ello.



Formato: Movimientos de Plazas

Partida 

Presupuestal

Código de 

Pago

Clave de 

Unidad

Clave de 

Sub 

Unidad

Clave de 

Categoría

Horas 

Semana 

Mes 

Número de 

Plaza

Quincena Final

 PUEBLA 

Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos/Colegio Nacional de Educación Profesional Técnica (FAETA/CONALEP) 1er. Trimestre 2025

Entidad Federativa RFC CURP Nombre
Origen Presupuestal

 de la plazas

Clave Presupuestal
Clave de 

nivel de 

puesto

Clave de 

nivel de 

sueldo

Zona 

Económica

Tipo de 

movimiento

Quincena 

Inicial

PUEBLA BRIGADA TEJEDA MARYCARMEN 4 83101 01003 03 01 L5XATEC 16 3 B 3 202505 999999

PUEBLA LUNA HERNANDEZ PATRICIA 4 83101 01003 03 01 L5XATEC 20 3 B 3 202505 999999

PUEBLA ZACATECO ALVA CARMEN 4 83101 01003 03 01 L5XATEC 20 3 B 3 202505 999999

PUEBLA RODRIGUEZ TORRES MONICA 4 83101 01003 03 01 L5XATEC 14 3 B 3 202505 999999

PUEBLA MARTINEZ DURAN ROSARIO ALEJANDRA 4 83101 01003 03 01 L5XATEC 15 3 B 3 202505 999999

PUEBLA SARMIENTO PALOMARES ADRIANA 4 83101 01003 03 01 L5XATEC 19 3 B 3 202505 999999

PUEBLA PALACIOS CABALLERO MARIA FERNANDA 4 83101 01003 03 01 L5XATEC 16 3 B 3 202505 999999

PUEBLA LOPEZ BENITEZ DOLORES IRAIS 4 83101 01003 03 01 L5XATEC 8 3 B 3 202505 999999

PUEBLA ORTEGA DAVILA MARIA MARGARITA 4 83101 01003 03 01 L5XATEC 19 3 B 3 202505 999999

PUEBLA ORTEGA DE LA LUZ CARLOS 4 83101 01003 03 01 L5XATEC 12 3 B 3 202505 999999

PUEBLA ZAYAS REYES RICARDO EMMANUEL 4 83101 01003 03 01 L5XATEC 6 3 B 3 202505 999999

PUEBLA QUINTERO DIAZ SUSANA ALEJANDRA 4 83101 01003 03 01 L5XATEC 19 3 B 3 202505 999999

PUEBLA MORALES DOMINGUEZ ROSARIO YAZMIN 4 83101 01003 03 01 L5XATEC 20 3 B 3 202505 999999

PUEBLA GARCIA DE ANGEL ARTURO 4 83101 01003 03 01 L5XATEC 10 3 B 3 202505 999999

PUEBLA BRAVO CRUZ ROSALIA 4 83101 01003 03 01 L5XATEC 19 3 B 3 202505 999999

PUEBLA CID ANAYA ADRIANA DEL ROCIO 4 83101 01003 03 01 L5XATEC 20 3 B 3 202505 999999

PUEBLA DELGADO  QUIZAMAN OMAR 4 83101 01003 03 01 L5XATEC 20 3 B 3 202505 999999

PUEBLA MOTA LUNA SARAI STEPHANIE 4 83101 01003 03 01 L5XATEC 18 3 B 3 202505 999999

PUEBLA PEREZ DELGADO ANA CARINA 4 83101 01003 03 01 L5XATEC 17 3 B 3 202505 999999

PUEBLA RAMIREZ ESPINOZA ARGELIA 4 83101 01003 03 01 L5XATEC 18 3 B 3 202505 999999

PUEBLA RONSON VILLAGOMEZ ANEL 4 83101 01003 03 01 L5XATEC 19 3 B 3 202505 999999

PUEBLA VARGAS FLORES ROSARIO 4 83101 01003 03 01 L5XATEC 15 3 B 3 202505 999999

Total Plazas : 28

205

Fuente : Información proporcionada por las Entidades Federativas

Firma

Puebla, Puebla a 3 de abril de 2025

Lugar y Fecha

Total Personas : 

Jorge Luis Solís Garnica

Nombre del  Responsable

Encargado de Despacho de la Subcoordinación de Administración y 

Cargo


